様式第１号（第6条関係）

長和町特産品開発事業補助金交付申請書

平成　　年　　月　　日

（申請先）長和町長　　　　様

代表者　住所
　　　　氏名

平成　　年度において、下記のとおり長和町特産品開発事業を実施したいので補助金を交付されるよう申請します。
なお、支給要件審査のため、住民票の写し又は町民税等の納付状況等について、町が公簿等により確認することに同意します。

記
※該当する□へチェックしてください
	事業に要する費用
（見積額）
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

	補助金申請額
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

	事業実施期間
	年　　月　　日から　　　年　　月　　日まで

	他の補助金の適用
	□有（　　　　　　　　　　　　）　　　□無

　添付書類　事業計画書（別紙１）
　　　　　　収支予算書（別紙２）
　　　　　　その他町長が必要と認める書類

別紙１（様式第１号関係）

長和町特産品開発事業実施計画書

１、申請者（事業実施主体）
	名称又は氏名

	住所
	小県郡長和町

	代表者名

	構成員数

	設立年月日
	年　　　月

	ＴＥＬ

	ＦＡＸ

	Ｅ－mail

	担当者

２、特産品開発団体育成事業の概要

　（１）特産品開発団体育成事業の実施の有無（いずれかにチェックしてください）
	□ 実施する（　　）年目　　　　　　　　 　□ 実施しない

　（２）事業概要
	事業目的

	事業内容

	事業効果

３、特産品開発事業、特産品販路開拓事業の概要

（１）特産品開発事業、特産品販路開拓事業の実施の有無（いずれかにチェックしてください）
	□ 実施する（　　）年目　　　　　　　　 　□ 実施しない

（２）新規開発及び販路開拓事業の概要
	商品名

	商品内容

	事業計画

	販売計画
販売目標

注）補助対象外事業の例
　　・事務所等を維持するための経費　　　　・経常的な事業に要する経費
　　・構成員等による会合の飲食費　　　　　・構成員に対する人件費、謝礼

別紙2(様式第1号関係)
長和町特産品開発事業収支予算書

申請者名
事業費積算表
	区分
	予定事業の内容、積算
	予定事業費

	　特産品開発団体等育成事業

	円

	円

	円

	円

	円

	円

	計
	(A)　　　　　　円

	特産品開発事業
特産品販路開拓事業

	円

	円

	円

	円

	円

	円

	円

	計
	(B)　　　　　　円

	　予定事業費合計　(A)＋(B)
	(C)　　　　　　円

	　補助金予定額　(予定事業費の1/2以内　上限10万円)
	(D)　　　　　　円

事業費の財源予定表
	予定事業費
	(C)　　　　　　円

	事業費の財源予定
	　補助金予定額
	(D)　　　　　　円

	　自己資金
	円

	　その他収入　(　　　　　　　　　　　　　　)
	円

	　合計
	円

※適宜欄を調整してよい。収支予算案については、別紙(任意様式)添付でも可。